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                                              Mars 2022, Gjilan

Inspeksioni i Tregut

	Nr.
	Aktiviteti, masat e ndërmarra dhe numri i tyre

	1.
	Numri i inspektimeve
	80

	2.
	Numri i procesverbaleve të hartuara
	68

	3.
	Numri i gjobave të shqiptuara
	8

	4.
	Pranime Teknike
	25

	5.
	Shuma e parave –të hyrat nga pranimet teknike
	1560

	6.
	Shuma e parave – të hyrat nga gjoba mandatorë, brenda 15 dite me 50%
	4200

	7.
	Numri i ankesave kërkesave të shqyrtuara
	12

	
	Total i aktiviteteve dhe masave  janë :
	5.953




Inspeksioni i Ndërtimit

	Nr.
	Gjatë kësaj faze ( janar –mars 2022) në sektorin e Ndërtimit janë kryer këto
punë :

	1.
	Procesverbale
	45

	2.
	Procesverbale, ndërprerje të punëve
	14

	3.
	Aktvendime për  ndërprerje të punëve
	15

	4.
	Inspektim i objekteve me leje ndërtimi – leje rrënimi
	16

	5.
	Procesverbal , ndërprerje të punëve tejkalim i L.N
	1

	6.
	Përgjigje ndaj kërkesave për Insp. të punimeve ndërtimore -ankesa
	93

	7.
	Gjoba mandatore – të paguara	8
të papaguara 6
	14

	8.
	Vendim për rrenim
	0

	9.
	Konkluzione për rrenim
	0

	10.
	Rrënime
	0

	11.
	Lëndë për Gjykatë	- Kallëzim Penal
	7

	12.
	Numri i lejeve të pranuara nga DUPMM
	    Kn
–Ln-1
Lrr - Lr

	
	Totali i aktiviteteve të ndërtimit dhe masave janë :
	205




Sfera e Komunikacionit, Mbrojtjes së Mjedisit dhe Shërbimeve Publike

	Nr.
	Aktiviteti, masat e ndërmarra dhe numri i tyre

	1.
	Numri i inspektimeve
	177

	2.
	Numri i procesverbaleve
	24

	3.
	Numri i kundërvajtjeve
	8

	4.
	Numri i vërejtjeve
	4

	5.
	Numri i kërkesave të pranuara
	4

	6.
	Numri i kërkesave të shqyrtuara
	3


   220
Raporti detal për sferën e shërbime publike:

	Nr.
	Aktiviteti, masat e ndërmarra dhe numri i tyre

	1.
	Numri i inspektimeve
	83

	2.
	Numri i procesverbaleve
	21

	3.
	Numri i vërejtjeve
	7

	4.
	Numri i kërkesave të pranuara
	3

	5.
	Numri i kërkesave të shqyrtuara
	3

	6.
	Numri i gjobave mandatore
	2 (250 €)



Raporti detal për sferën e mbrojtjes së mjedisit:	119

	Nr.
	Aktiviteti, masat e ndërmarra dhe numri i tyre

	1.
	Numri i inspektimeve
	158

	2.
	Numri i procesverbaleve
	27

	3.
	Numri i kundërvajtjeve
	1

	4.
	Numri i gjobave të shqiptuara
	5 ( 1,190 €)

	5.
	Numri i kërkesave të pranuara
	9

	6.
	Numri i kërkesave të shqyrtuara
	4

	7.
	Numri i kërkesave të cilat janë në shqyrtim
	5


548
Totali i aktiviteteve dhe masat e ndërmarra =	6.706
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